УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

( КЕЖЕМСКОЕ РУО)

ПРИКАЗ
24 ноября  2010                                          г. Кодинск                                 №   163
О проведении инвентаризации

в образовательных учреждениях

На основании Регламента министерства образования и науки Красноярского края по обеспечению учебниками образовательных учреждений Красноярского края от 28.01. 2009 г., в связи с предстоящим заказом учебников на 2011/2012 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОУ в срок до 15.12.2010 г.
1.1) провести инвентаризацию учебной литературы в общеобразовательном учреждении;

1.2) составить инвентаризационную опись всех учебников:

полученных за счет краевого бюджета;

приобретенных за счет образовательного учреждения;

приобретенных родителями и переданных в дар школе.

Инвентаризационную опись утвердить, копию направить в Районное управление образования.

2. Методисту по библиотечным фондам Качур Галине Ивановне:

 Собрать инвентаризационные описи образовательных учреждений, сделать анализ фондов и на их основании внести изменения  в муниципальную базу данных учебных фондов Кежемского района. Подготовить предварительный заказ учебников на 2011/2012 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ММЦ  Кузнецову Н.Н.
Руководитель управления
образования

Н.М.Журавлева
В дело: